
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

St.Nr.
10
77
69
8

55
11
72
5

15

Name
Mario Sidler
Livio Di Prima
Cyril Ratl
Antonio Lagrotteria
Agustin Mellors
Mattia Banella
James Bischof
Elias Peter
David Stastny

Chassis
Intrepid
BirelART
CRG

CRG
CRG
Top Kart
Exprit
Zanardi

Club
S-Kart Racing Team
BirelART Switzerland
KC Oerlikon

KC Oerlikon
KC Oerlikon
LMB Racing
TKCL
Auto Pozzo Karting

Runden
18
18
18
18
18
18
18
18
18

Diff.
-

+2.259
+5.429

+11.146
+15.403
+17.642
+34.333
+43.544
+46.618

Gesamtzeit
18:04.365
18:06.624
18:09.794
18:15.511
18:19.768
18:22.007
18:38.698
18:47.909
18:50.983

Beste Zeit.
58.905
58.669
59.080
59.045
59.422
59.653

1:00.644
59.891

1:00.732

Bemerkung

Nach Runden sortiertRotax Max  3 - Lévier
Finalrennen

Final Junior

Rennen (18 Runden)

Lévier 1.100 Km

09.07.2017 15:20

Vorsprung

+2.259

Durchschn.Geschw.

65.734

Beste Rundenzeit

58.669

Beste Geschw.

67.497

Beste Runde von

[77] Livio Di Prima
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

St.Nr.
10
69
5

55
11
77
15
72
8

Name
Mario Sidler
Cyril Ratl
Elias Peter
Agustin Mellors
Mattia Banella
Livio Di Prima
David Stastny
James Bischof
Antonio Lagrotteria

Chassis
Intrepid
CRG
Exprit
CRG
CRG
BirelART
Zanardi
Top Kart

Club
S-Kart Racing Team
KC Oerlikon
TKCL
KC Oerlikon
KC Oerlikon
BirelART Switzerland
Auto Pozzo Karting
LMB Racing

Runden
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Diff.
-

+0.336
+5.825

+10.400
+10.738
+11.694
+16.857
+18.291
+21.362

Gesamtzeit
10:55.476
10:55.812
11:01.301
11:05.876
11:06.214
11:07.170
11:12.333
11:13.767
11:16.838

Beste Zeit.
49.811
49.752
50.224
50.472
50.094
50.070
50.762
50.959
50.603

Bemerkung

Nach Runden sortiertRotax Max  3 - Lévier
2. Lauf

2. Lauf Junior

Rennen (13 Runden)

Lévier 1.100 Km

09.07.2017 13:38

Vorsprung

+0.336

Durchschn.Geschw.

78.538

Beste Rundenzeit

49.752

Beste Geschw.

79.595

Beste Runde von

[69] Cyril Ratl
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Zeitnahmekommissar & Auswertung Michele und Anik

Rennleiter Martin und Claudio

Technik Thomas und Manuel

Lizensiert für Karting Schweiz
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

St.Nr.
10
69
8

77
5

72
55
15
11

Name
Mario Sidler
Cyril Ratl
Antonio Lagrotteria
Livio Di Prima
Elias Peter
James Bischof
Agustin Mellors
David Stastny
Mattia Banella

Chassis
Intrepid
CRG

BirelART
Exprit
Top Kart
CRG
Zanardi
CRG

Club
S-Kart Racing Team
KC Oerlikon

BirelART Switzerland
TKCL
LMB Racing
KC Oerlikon
Auto Pozzo Karting
KC Oerlikon

Runden
13
13
13
13
13
13
13
13

9

Diff.
-

+3.245
+7.445
+7.769

+11.189
+22.153
+26.575
+32.363

4 Runden

Gesamtzeit
13:14.723
13:17.968
13:22.168
13:22.492
13:25.912
13:36.876
13:41.298
13:47.086
9:25.977

Beste Zeit.
59.722
59.783

1:00.305
1:00.184
1:00.302
1:01.062
1:00.753
1:01.759
1:00.813

Bemerkung

Nach Runden sortiertRotax Max  3 - Lévier
1. Lauf

1. Lauf Junior

Rennen (13 Runden)

Lévier 1.100 Km

09.07.2017 10:57

Vorsprung

+3.245

Durchschn.Geschw.

64.777

Beste Rundenzeit

59.722

Beste Geschw.

66.307

Beste Runde von

[10] Mario Sidler
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Zeitnahmekommissar & Auswertung Michele und Anik

Rennleiter Martin und Claudio

Technik Thomas und Manuel
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Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

St.Nr.

77
8

10
11
5

69
72
55
15

Name

Livio Di Prima
Antonio Lagrotteria
Mario Sidler
Mattia Banella
Elias Peter
Cyril Ratl
James Bischof
Agustin Mellors
David Stastny

Klasse
Junior

Junior

Junior

Junior

Junior

Junior

Junior

Junior

Junior

Beste Zeit.

59.139
59.567
59.713
59.717
59.793
59.845

1:01.035
1:01.066
1:01.272

Diff.

-
+0.428
+0.574
+0.578
+0.654
+0.706
+1.896
+1.927
+2.133

Beste Geschw.

66.961
66.480
66.317
66.313
66.228
66.171
64.881
64.848
64.630

In Runde

4
2
2
7
3
3
3
6
2

Nat/State Sponsor

Nach bester Rundenzeit sortiertRotax Max  3 - Lévier
Zeitfahren

Zeitfahren Junior

Qualifikation (8 Runden)

Lévier 1.100 Km

09.07.2017 09:52
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Zeitnahmekommissar & Auswertung Michele und Anik

Rennleiter Martin und Claudio

Technik Thomas und Manuel

Lizensiert für Karting Schweiz

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/1


	Final Junior
	2. Lauf Junior
	1. Lauf Junior
	ZF Junior

